
 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2023.gada 26.oktobrī Nr.82 

  

 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos 

noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

2.  Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.augusta 

lēmumā Nr.1543 “Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto zaudējumu novēršanas 

finansēšanu” 

3.  Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” Augšdaugavas novada Sociālajam dienestam 

4.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmumā 

Nr.1302 “Par projekta Nr. LVIII-064 “Latgales tradicionālās amatniecības 

stiprināšana”/ “Strengthening traditional crafts of Latgale” (akronīms: Crafts 2.0) 

īstenošanu” 

5.  Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu 

Augšdaugavas industriālā parka izveidošanai, redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

6.  Par nekustamā īpašuma “Žubītes”, Ķeiši, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

7.  Par nekustamā īpašuma “18”, Ozolaine, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu uz nomaksu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzīvojamā māja 3 525.km”, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

10.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

11.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

12.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

13.  Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

14.  Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

16.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

17.  Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 25, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

18.  Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

19.  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām 

Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas 

novada pašvaldības vārda 

20.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Biķernieku pagasta teritorijā 

 

Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē Inese Beluničeva, Kancelejas Protokolu daļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja   

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Olga Lukaševiča  - Attīstības pārvaldes Plānošanas nodaļas vadītāja 

Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 

Andris Slesars  - Juridiskās nodaļas jurists 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

Jānis Vanags - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs 

 



3 

 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists 

Irina Dudareva  - Kancelejas vadītāja  

Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists 

Kristīne Kuņicka  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas  vadītāja 

Ilona Linarde   - Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Māra Multiņa   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists  

Elza Pučko   - Personāla nodaļas personāla speciāliste 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas vecākā nekustamā īpašuma speciāliste 

Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 

    

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Sandris Kusiņš  - Ambeļu pagasta pārvaldes vadītājs 

Benita Štrausa  - Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Visvaldis Ločs  - Demenes pagasta pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājs 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Ingūna Novicka  - Līksnas pagasta pāvraldes vadītāja 

Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Miglāne  - Naujenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Betija Ivanova  - Skrudalienas pagasta pārvaldes vadītāja 

Vija Pļaskota   - Tabores pagasta pārvaldes vadītāja 

Aina Pabērza   - Vaboles pagasta pārvaldes vadītāja 

Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

 

Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Deniss Sarafaņuks - pilda pamatdarba 

pienākumus. 

 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar deviņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā 

novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  



4 

 

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

deviņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba 

kārtības pēdējos jautājumus:  

 

 

1.  Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.76  

“AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS” 

Arvīds Kucins – 
finanšu komitejas 

priekšsēdētājs 

2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības dalību Biedrībā 

“Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” 

Ināra Natarova –  
Augšdaugavas novada 

pašvaldības izpilddirektora 

1.vietniece  

3.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.septembra lēmumā Nr.1582 “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša 

darba algas likmes apstiprināšanu” 

Ilona Linarde – 
Izglītības pārvaldes  

vadītājas vietniece 

4.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4476 005 

0280, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

Ilze Ondzule – 
Īpašuma nodaļas vadītāja 

5.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4446 003 0085, “Aleks”, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule  

 

6.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0386, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule  

 

7.  Par nekustamā īpašuma “Mežiņi”, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dūmsēta”, Stropi, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

9.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4484 004 0644, “Vētiņi 1”, Salienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

 

 

1.& (Saistošie noteikumi Nr.83)  

 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos 

noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 



5 

 

  

izdot saistošos noteikumus Nr.83 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 16.marta saistošajos noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada 

pašvaldības budžets 2023.gadam””. 

 

Pielikumā:  1. Saistošie noteikumi Nr.83 ar pielikumiem uz 44 lp. 1 eks. 

 2. Paskaidrojums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 

26.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.83 “Grozījumi Augšdaugavas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos noteikumos Nr.74 

“Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam”” uz 23 lp. 1 eks. 

   

2.& (1642.)  

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.augusta lēmumā 

Nr.1543 “Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto zaudējumu novēršanas finansēšanu” 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1642 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 23.augusta lēmumā Nr.1543 “Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto 

zaudējumu novēršanas finansēšanu””. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1642 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

3.& (1643.)  

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” Augšdaugavas novada Sociālajam dienestam 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1643 “Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” Augšdaugavas novada Sociālajam dienestam”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1643 uz 1 lp. 1 eks. 

 2. Pamatbudžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 



6 

 

 3. Pamatbudžeta programmas "Vispārējā vadība" ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumi 2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

4.& (1644.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmumā 

Nr.1302 “Par projekta Nr. LVIII-064 “Latgales tradicionālās amatniecības stiprināšana”/ 

“Strengthening traditional crafts of Latgale” (akronīms: Crafts 2.0) īstenošanu” 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1644 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maija lēmumā Nr.1302 “Par projekta Nr. LVIII-064 “Latgales tradicionālās 

amatniecības stiprināšana”/ “Strengthening traditional crafts of Latgale” (akronīms: Crafts 

2.0) īstenošanu””. 

  

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1644 uz 1 lp. 1 eks. 

 2. Pamatbudžeta programmas "Eiropas savienības politiku instrumentu un 

pārējās finanšu palīdzības projekti" ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 3. Pamatbudžeta programmas ""Eiropas savienības politiku instrumentu un 

pārējās finanšu palīdzības projekti" ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

5.& (1645.)  

 

Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu Augšdaugavas 

industriālā parka izveidošanai, redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

_______________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1645 “Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada 

teritorijas plānojumu Augšdaugavas industriālā parka izveidošanai, redakcijas un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1645   uz 2 lp. 1 eks. 



7 

 

       

6.& (1646.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Žubītes”, Ķeiši, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1646 “Par nekustamā īpašuma “Žubītes”, Ķeiši, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1646 uz 2 lp. 1 eks. 

   

7.& (1647.)  

 

Par nekustamā īpašuma “18”, Ozolaine, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

uz nomaksu   

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1647 “Par nekustamā īpašuma “18”, Ozolaine, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1647 uz 3 lp. 1 eks. 

  

8.& (1648.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

 



8 

 

pieņemt lēmumu Nr.1648 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Ezeru iela 7, Kalupe, 

Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1648 uz 1 lp. 1 eks. 

     

9.& (1649.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzīvojamā māja 3 525.km”, Līksnas pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

________________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1649 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dzīvojamā māja 3 525.km”, 

Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1649 uz 1 lp. 1 eks. 

  

10.& (1650.)  

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1650 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 

0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1650 uz 1 lp. 1 eks. 

   

11.& (1651.) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_____________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



9 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1651 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4488 009 0376, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1651 uz 1 lp. 1 eks. 

     

12.& (1652.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1652 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4494 004 0054, Vaboles pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1652 uz 1 lp. 1 eks. 

 

13.& (1653.) 

 

Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1653 “Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1653 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

       

 

 

 



10 

 

14.& (1654.)  

 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1654 “Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1654 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

   

15.& (1655.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1655 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, 

Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1655 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

16.& (1656.) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  



11 

 

pieņemt lēmumu Nr.1656 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 

0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1656 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

17.& (1657.) 

 

Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 25, Ilūkste, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1657 “Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 25, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1657 uz 2 lp. 1 eks. 

 

18.& (1658.)  

 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1658 “Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa 

noteikšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1658 uz 1 lp. 1 eks. 

 

19.& (1659.)  

 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par 

 piekrītošām Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz  

Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 



12 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1659 “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 

atzīšanu par piekrītošām Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1659 ar pielikumiem uz 4 lp. 1 eks. 

 

20.& (1660.)  

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku  

ciršanai Biķernieku pagasta teritorijā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1660 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Biķernieku pagasta teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1660 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, runā par to, ka būtu 

jāpadomā par to, ka jānosaka maksa par iesniegumu uz atsavināšanu iesniegšanu. Šis 

jautājums radās tāpēc, ka personas, kuras it kā grib iegūt īpašumu atsavināšanas rezultātā, 

raksta iesniegumu, pašvaldība veic visas darbības saistītas ar uzmērīšanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā, rīko izsoli, bet uz izsoli neierodas neviens pretendents. 

 

 Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, - šis jautājums tika izskatīts īpašuma 

atsavināšanas un nomas tiesību izsoles komisijā. Nevienā citā pašvaldībā nav noteikta 

maksa par iesnieguma izskatīšanu. Tās darbības, kuras tiek veiktas ar īpašuma uzmērīšanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā, tas ir tiešais pašvaldības pienākums. 

 

21.& (Saistošie noteikumi Nr.84) 

 

Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības domes  

2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.76   

“AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 



13 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

izdot saistošos noteikumus Nr.84 “Grozījums Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.76  “AUGŠDAUGAVAS  NOVADA 

PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS””. 

 

Pielikumā:  saistošie noteikumi Nr.84 ar paskaidrojuma rakstu uz 2 lp. 1 eks. 

   

22.& (1661.)  

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības dalību Biedrībā 

“Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” 

_______________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Gunta Semjonova, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts,  Maigurs Krievāns, 

Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1661 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības dalību Biedrībā 

“Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1661 uz 2 lp. 1 eks. 

 

23.& (1662.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra lēmumā 

Nr.1582 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un 

pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu” 

______________________________________________________________________ 

(Ilona Linarde, Viktors Jasiņavičs, Pēteris Dzalbe,  Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1662 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.septembra lēmumā Nr.1582 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes 

apstiprināšanu””. 

 



14 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1662 ar paskaidrojumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

24.& (1663.)  

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4476 005 0280, Nīcgales pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1663 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4476 005 

0280, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1663 uz 2 lp. 1 eks. 

 

25.& (1664.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0085, “Aleks”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1664 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4446 003 0085, “Aleks”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1664 uz 1 lp. 1 eks. 

 

26.& (1665.)  

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 0386, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



15 

 

  

pieņemt lēmumu Nr.1665 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4446 001 

0386, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1665 uz 1 lp. 1 eks. 

 

27.& (1666.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Mežiņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1666 “Par nekustamā īpašuma “Mežiņi”, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1666 uz 1 lp. 1 eks. 

 

28.& (1667.) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dūmsēta”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aleksandrs Sibircevs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

pieņemt lēmumu Nr.1667 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dūmsēta”, Stropi, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1667 uz 1 lp. 1 eks. 

 

29.& (1668.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0644, “Vētiņi 1”, 

Salienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts,  Arvīds Kucins) 

 



16 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1668 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4484 004 0644, “Vētiņi 1”, Salienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1668 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

Sēde slēgta 10.55. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

  

 

Kancelejas Protokolu daļas vadītājas 

pienākumu izpildītāja        I.Beluničeva  

 

 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.oktobra sēdes Nr.82 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 

lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

